様式第３号（第５条関係）

景観計画区域内行為通知書
年　　月　　日

岸　和　田　市　長　　様

　住　　所

氏　　名
景観法第16条第５項の規定により、景観計画区域内における行為について次のとおり通知します。
	行為の場所
	　岸和田市

	区域の区分
	重点地区
	　　　　　　　　　　　　　　　地　区

	基本景観区
	□ 臨海景観区　□ 旧市街地・歴史景観区　□ 沿道型市街地景観区

	□ 新市街地住宅景観区　□ 里の景観区　  □ 自然緑地景観区

	基本景観軸

	景観配慮地区
	　　　　　　　　　　　　　　　地　区

	都市計画の

地域地区等
	用途地域

	建ぺい率
	％
	□防火　□準防火

□その他

	その他

	容積率
	％

	行為の種類
	□
	建築物
	□　新築又は新設 　□　増 築 　□　改 築　□ 　移 転

	□
	工作物
	□　外観の変更（□修繕　 □模様替） 　□　色彩の変更

	□
	開発行為

	設計又は

施行の方法
	建築物

工作物
	用 途(種類)

	敷地面積
	㎡

	建築面積
	㎡

	延べ面積
	㎡

	外観の変更面積
	　　　　　　　／　　　　　　　　㎡

	高さ
	ｍ

	構造・階数
	造　　　　階

	色彩

（マンセル表色系にて表示）
	ベーシックカラー

	アソートカラー

	開発行為
	開発区域面積
	㎡

	行為の目的及び概要

	行為の期間
	着手予定日
	年　　月　　日
	完了予定日
	年　　月　　日

	事前協議
	年　　　月　　　日提出　　受付番号　第　　　　号

	担当連絡先
	住　所

	所　属

	氏　名
	電話

	施工者
	住　所

	氏　名
	電話

	特記事項

	※受付欄

※印の欄は記入しないでください。